



Augustów 18.10.2017r.

Gmina Miasto Augustów
ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

- wszyscy wykonawcy-

Dotyczy postępowania nr ZP.271.47.2017

Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na realizację:

Dostawa sprzętu, wyposażania, sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Augustowie oraz Gimnazjum nr 2 w Augustowie w ramach projektu pn. „2 jest OK. – indywidualny program wzmocnienia atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacji Szkoły Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 2 w Augustowie ”

Pytanie nr 1:

Zamawiający specyfikuje:

Wyposażenie TIK - Komputer przenośny typ 2 – 17 sztuk

Parametry	- procesor klasy x86, 2 rdzeniowy, niskonapięciowy, zaprojektowany do pracy w komputerach przenośnych, taktowany zegarem co najmniej 1,6 GHz, z pamięcią last level cache CPU co najmniej 2 MB lub równoważny 2 rdzeniowy procesor klasy x86 Zaoferowany procesor musi uzyskiwać jednocześnie w teście Passmark CPU Mark wynik min.: 1890 punktów (wynik zaproponowanego procesora musi znajdować się na stronie http://www.cpubenchmark.net) (...)
-----------	---

Według wiedzy Wykonawcy testy PassMark CPU Mark zmieniają się dynamicznie i jednego dnia dany procesor może spełniać kryterium wydajności a innego niego.

Wobec powyższego czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera przenośnego typ 2 – 17 sztuk, wyposażonego w procesor klasy x86, min. 2 rdzeniowy, niskonapięciowy, zaprojektowany do pracy w komputerach przenośnych, taktowany zegarem 1,6 GHz, z pamięcią last level cache CPU 2 MB uzyskujący w teście Passmark CPU Mark wynik 1880 punktów?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera przenośnego typ2 uzyskującego w teście Passmark CPU Mark wynik 1880 punktów.

Pytanie nr 2

W § 6.Gwarancja, Wzorce umowy , pkt.2.7 Zamawiający specyfikuje:

„ Na czas naprawy poza siedzibą Zamawiającego sprzęt będzie zabierany bez dysku twardego (dotyczy komputerów i serwera), który zostanie wymontowany przez przedstawiciela Zamawiającego. Po zwrocie naprawionego sprzętu dysk twardy zostanie ponownie zamontowany przez przedstawiciela Zamawiającego, po czym nastąpi sprawdzenie poprawności funkcjonowania naprawionego sprzętu”

Według wiedzy Wykonawcy specyfikowany w zł. Nr 1 do SIWZ sprzęt tj. komputery przenośne typ 1 i typ 2 jest to tzw. sprzęt retaliowy, do którego producenci nie przewidują usług serwisowych z opcją dysk w razie awarii pozostaje u Użytkownika. Ponadto Zamawiający specyfikuje, iż jest to sprzęt z przeznaczeniem do celów edukacyjnych i według wiedzy Wykonawcy nie będą na nim przetwarzane tzw. dane wrażliwe.

Wobec powyższego czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie z umowy powyższego punktu: tj. § 6 punkt 2 podpunkt 7?

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający wykreśla z § 6 umowy punkt 2 podpunkt 7.

Pytanie nr 3:

Zamawiający specyfikuje:

Serwer NAS - 1 sztuka

Procesor	<i>1 szt. o taktowaniu nie mniejszym niż 2 GHz Zaoferowany procesor musi uzyskiwać jednocześnie w teście Passsark CPU Mark wynik min.: 1864 punktów (wynik zaproponowanego procesora musi znajdować się na stronie http://www.cpubenchmark.net)</i>
----------	---

Według wiedzy Wykonawcy testy PassMark CPU Mark zmieniają się dynamicznie i jednego dnia dany procesor może spełniać kryterium wydajności a innego niego.

Wobec powyższego czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera NAS wyposażonego w procesor o taktowaniu 2 GHz i uzyskującego jednocześnie w teście Passsark CPU Mark wynik 1860 punktów?

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera NAS uzyskującego w teście Passsark CPU Mark wynik 1860 punktów.

Z up. Burmistrza

Mirosław Karolczuk
Z-ca Burmistrza Miasta Augustowa